令和 4 年 2 月 15 日

保護者 様

渋谷区立上原中学校

校長 浜田 真二

学習発表会【舞台】中止のお知らせ

 日頃より、本校の教育活動につきまして、ご理解、ご協力をいただき、感謝いたします。

 さて、本校では 3 月 5 日（土）に「学習発表会【舞台】（合唱コンクール等）」の実施を予

定していましたが、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、東京都のまん延防止等重点

措置期間が 3 月 6 日（日）まで延期されたことを受け、誠に残念ながら中止の決定をいた

しました。

 このため、3 月 5 日（土）は休日とし、3 月 7 日（月）は通常授業といたします。

 学習発表会に向けて準備をしてきた生徒たちの気持ちを思いますと、甚だ遺憾ではあり

ますが、生徒の健康、安全を第一に考えた上での決定ですので、何卒ご了承のほどお願いい

たします。

【お問い合わせ】

渋谷区立上原中学校

副校長 柳原 忠夫

電話 03-3460-0666

FAX 03-3460-0026